Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции

в Администрации Донского сельского поселения № 1 

 
23.03.2023  г.,     10-00                                                                  х. Гундоровский
Состав комиссии по противодействию коррупции:

	Осляка Маргарита Олеговна
	- глава Администрации Донского сельского поселения, председатель комиссии



	
	

	Воробьева Лариса Викторовна
	- ведущий специалист Администрации Донского сельского поселения, секретарь комиссии



	Члены комиссии:



	Калитвенцева Елизавета Алексеевна


	- заведующий сектором экономики и финансов Администрации Донского сельского поселения



	Чуркина Галина Алексеевна
	- директор  МКУК ДСПОР «Гундоровский СДК» (по согласованию)



	Могиркина Татьяна Викторовна
	- председатель Собрания депутатов – глава Донского сельского поселения (по согласованию)




ПОВЕСТКА ДНЯ:

 
1.    О результатах проведения антикоррупционного мониторинга в Донском сельском поселении за 2022 год.

2. О рассмотрении отчета об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Донского сельского поселения за 2022 год.
СЛУШАЛИ:

3.По первому вопросу слушали информацию ведущего специалист Воробьевой Л.В. «О результатах проведения антикоррупционного мониторинга в Донском сельском поселении за 2022 год»

4. По второму вопросу слушали информацию ведущего специалиста Воробьевой Л.В. «Об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Донского сельского поселения за 2022 год» (приложение).

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2.  Ведущему специалисту Воробьевой Л.В. в ходе изменения антикоррупционного законодательства осуществлять своевременное обновление раздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте Администрации Донского сельского  поселения.

3.       Членам комиссии по противодействию коррупции обеспечить:

- выполнение планов и программ по реализации антикоррупционной политики;

- анализ реализации соблюдения требований административных регламентов в процессе оказания государственных и муниципальных услуг;

4. Контроль за выполнением настоящего протокола оставляю за собой.

 

Председатель    комиссии                 
                     М.О. Осляка
   Секретарь   комиссии                                                      Л.В. Воробьева
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